
特定
健診

バ

バ
バ

バ・内
バ

バ
バ

内

内

肺

肺

肺

肺

肺

がん検診・特定健診取扱医療機関一覧表（平野区）がん検診・特定健診取扱医療機関一覧表（平野区）

所在地 平野区内
医療機関名

＊1胃がん検診の内は胃内視鏡検査、バはバリウムによるエックス線検査
＊2乳がん検診のマはマンモグラフィ検査、超は超音波検査

令和3年1月現在
大阪市ホームページ及び大阪府医師会大阪市市民検診機関検索より

平野北1丁目
平野北2丁目
平野北2丁目
平野元町2番
平野元町8番
平野元町10番
西脇3丁目
西脇4丁目
平野宮町2丁目
平野市町1丁目
平野市町2丁目
平野市町3丁目
平野上町1丁目
平野上町2丁目
平野本町1丁目
平野本町2丁目
平野本町2丁目
平野本町2丁目
平野本町4丁目
平野本町4丁目
平野本町5丁目
平野東1丁目
平野東1丁目
平野東3丁目
平野西1丁目
平野西1丁目
平野西4丁目
平野南1丁目
平野南1丁目
平野南3丁目
平野南4丁目
背戸口1丁目
背戸口1丁目
背戸口4丁目
背戸口5丁目
背戸口5丁目
背戸口5丁目
背戸口5丁目
流町3丁目
流町4丁目
流町4丁目
喜連2丁目
喜連5丁目
喜連西3丁目
喜連西3丁目
喜連西4丁目
喜連西4丁目
喜連西4丁目

喜連西6丁目

喜連東1丁目
喜連東2丁目
喜連東2丁目
喜連東3丁目
喜連東5丁目
長吉出戸2丁目
長吉出戸2丁目
長吉出戸5丁目

長吉出戸7丁目
長吉出戸8丁目
長吉出戸8丁目
長吉長原1丁目
長吉長原1丁目
長吉長原2丁目
長吉長原3丁目
長吉長原3丁目
長吉長原４丁目
長吉長原４丁目
長吉長原西1丁目
長吉長原西3丁目
長吉長原東1丁目
長吉長原東2丁目
長吉長原東2丁目
長吉長原東3丁目
長吉長原東3丁目
長吉六反2丁目
長吉六反3丁目
長吉六反3丁目
長吉六反3丁目
長吉川辺1丁目
長吉川辺3丁目
長吉川辺3丁目
瓜破1丁目
瓜破1丁目
瓜破2丁目
瓜破2丁目
瓜破2丁目
瓜破2丁目
瓜破2丁目
瓜破3丁目
瓜破5丁目
瓜破東1丁目
瓜破東2丁目
瓜破東2丁目
瓜破東3丁目
瓜破西1丁目
瓜破西1丁目
瓜破西2丁目
瓜破西3丁目
加美正覚寺1丁目
加美正覚寺2丁目
加美正覚寺2丁目
加美北5丁目
加美東1丁目
加美東1丁目
加美東2丁目
加美東4丁目

加美東4丁目

加美東4丁目
加美東4丁目
加美西2丁目
加美南1丁目
加美南1丁目
加美鞍作3丁目

6796-3110
6793-1638
6796-2251
6794-5111
6791-1166
6794-5050
6760-5360
6702-5563
6791-1726
6791-1322
6791-8720
6791-2035
6791-3725
6791-0067
6796-3737
6793-5405
6791-0567
6777-1002
6795-5862
6791-0928
6791-7019
6791-1524
6791-5000
6792-3547
6703-1007
6707-1160
6704-0122
6709-3005
6707-9345
6701-7005
6707-2525
6708-7061
6705-1021
6702-9529
6702-1230
6703-6001
6790-1200
6777-7467
6709-2666
6799-1077
6709-3455
6705-5441
6706-0008
6769-0555
6702-0155
6797-5066
6700-0111
6760-7188

6797-6567

6105-2560
6702-1241
6703-1315
6706-0551
6703-3221
6709-0084
6760-1002
6701-5815

6799-0285
6709-2480
6707-0010
6709-0301
6790-1900
6709-1195
6709-8215
6706-1600
6700-1369
6708-6345
6704-7890
6760-5200
6709-2230
6709-0174
6776-2228
6709-2638
6799-3800
4305-3941
6709-5226
6790-1945
6790-1320
6708-3800
6799-1126
6702-3222
6760-0077
6708-7200
6790-3430
6799-1010
6701-3777
6708-1046
6776-2718
6708-6677
6777-6565
6709-8886
6700-0303
6711-0701
6701-4715
6709-8818
6702-6705
6700-8800
6701-0448
6791-2116
6792-7540
6791-0091
6794-6660
4303-8877
4303-6222
6793-2826
6796-1933

4303-7775

6794-3033
6794-8822
6791-7321
6796-2111
6794-3241
6791-6655

大
大

大
大
大
大

大

大

大

大

大
大
大
大
大
大
大
大
大

大
大
大
大
大
大
大
大
大
大
大
大

大

大

大
大
大
大

大
大

子宮

子宮

超

超

超

超
超

超

超

マ・超

超

特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定

特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定

内
バ

内

内

バ

バ
バ

バ

バ

バ

バ

肺

肺

肺

肺

肺
肺

大

大

大
大
大
大
大
大

大
大
大

大
大
大
大
大
大
大
大

大
大
大
大
大
大
大
大
大

大

大

大
大

大

大
大

大
大
大
大

大

子宮

子宮

子宮

子宮

子宮

超

超

超

超

超
超

超

超

超

＊1 ＊2 ＊1 ＊2

令和3年（2021年）3月号別冊【特集号】2

さき　　　  さか

への まつ

めん　　　  じゅ

医療機関で受診されるときは、必ず事前に電話等でお問い合わせください。
（コロナ感染状況によって取扱医療機関の実施状況が変わる可能性がありますので、電話等で確認の上、受診いただくようお願いします。）
◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆ ◆

電話番号 胃
がん

大腸
がん

肺
がん

子宮
がん

乳
がん

特定
健診所在地 平野区内

医療機関名 電話番号 胃
がん

大腸
がん

肺
がん

子宮
がん

乳
がん

みのりクリニック
米 川 医 院
葵 ク リ ニ ッ ク
平野青山クリニック

向 坂 医 院
は ま ク リ ニ ッ ク
山 田 ク リ ニ ッ ク
ヨ シ ダ 外 科
植 田 産 婦 人 科
井 上 医 院
平 井 診 療 所
斧 山 医 院
栗 原 医 院
東 森 医 院
田 口 診 療 所
入 谷 医 院
小 川 産 婦 人 科
わたなべ脳神経外科クリニック
中 山 ク リ ニ ッ ク
高 遼 会 病 院
酒井内科・小児科
村 田 ク リ ニ ッ ク
松 本 病 院
長 安 医 院
杉 本 ク リ ニ ッ ク
渡 辺 医 院

舳松内科クリニック
深 津 ク リ ニ ッ ク
谷 村 外 科・内 科
伸 友 ク リ ニ ッ ク
柳 医 院
松 田 ク リ ニ ッ ク
緑 風 会 病 院
原 田 医 院
なかのクリニック
平 山 整 形 外 科
木下内科クリニック
かねしろ内科クリニック
坪 田 医 院
長 岡 医 院
三 好 病 院
海 野 診 療 所
山 田 診 療 所
新 井 ク リ ニ ッ ク
林 診 療 所
岩 切 診 療 所
川 満 整 形 外 科
い の う え 診 療 所

心身障害者リハビリテー
ションセンター内診療所

こもりクリニック
市 原 ク リ ニ ッ ク
うえだ・奥村クリニック
いぬいクリニック
いっしん整形外科
池 渕 ク リ ニ ッ ク
ながはまクリニック
長谷川整形外科医院

共 立 病 院
細 野 医 院
元林産婦人科内科
長 吉 総 合 病 院
森 本 医 院
村 上 ク リ ニ ッ ク
細 川 医 院
日野レディースクリニック
土居整形外科医院
中 谷 医 院
あかばねクリニック
うらたクリニック
河 合 眼 科
坂 部 医 院
大同クリニック長原院

毛 受 医 院
吉田整形外科クリニック
おかのクリニック
上 田 外 科 医 院
大 同 ク リ ニ ッ ク
佐々木産婦人科医院
嶋 谷 診 療 所
稲 葉 医 院
川 越 診 療 所
福 嶋 ク リ ニ ッ ク
浜 田 病 院
小堀整形外科クリニック
平 野 若 葉 会 病 院
浅 田 医 院
山 内 診 療 所
か み や 内 科
吉 村 医 院
山口内科クリニック
正 和 病 院
酒 井 診 療 所
お お い そ 内 科
矢 倉 ク リ ニ ッ ク
おおあらクリニック
森 本 医 院
井 上 ク リ ニ ッ ク
岡 田 医 院
晃 生 整 形 外 科
す や ま 医 院
酒 井 医 院
田 中 整 形 外 科
さだ内科クリニック
高木レディースクリニック
ミ ス ミ 診 療 所
宇 野 医 院

あずま整形外科リハビ
リテーションクリニック

由 良 内 科
こ う だ 医 院
黒瀬胃腸科外科診療所
い ち ば 内 科
ノ ベ ハ ラ 医 院
寺 下 医 院

市内居住の障が
いのある方優先（ ）

特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定
特定

特定

特定
特定
特定
特定
特定
特定


