

医療機関で受診されるときは、必ず事前に電話等でお問い合わせください。

(コロナ感染状況によって取扱医療機関の実施状況が変わる可能性がありますので、電話等で確認の上、受診いただくようお願いします。)



特定 健診 特定

特定

特定

特定 特定

特定

特定

特定

特定

特定 特定 特定

特定

特定

特定 特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定 特定

特定 特定

特定 特定

特定

特定 特定 特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定

特定 特定

特定

所在地	平野区内	電話番号	* <sup>1</sup>	大腸	肺	子宮	* <sup>2</sup> 乳	特定	所在地		平野			電話番号		大腸		子宮	
	医療機関名		がん	がん	がん	がん	がん				医療機				がん	がん	がん	がん	がん
平野北1丁目	みのりクリニック	6796-3110		大				特定	長吉出戸7丁目	共	立	病	院	6799-0285					
平野北2丁目	米 川 医 院	6793-1638		大				特定	長吉出戸8丁目	細	野	医	院	6709-2480		大			
平野北2丁目	葵 ク リ ニ ッ ク	6796-2251						特定	長吉出戸8丁目			人科内		6707-0010				子宮	超
平野元町2番	平野青山クリニック	6794-5111						特定	長吉長原1丁目			合 病	院	6709-0301	内	大			
平野元町8番	向 坂 医 院	6791-1166		大				特定	長吉長原1丁目	森	本	医	院	6790-1900	バ				
平野元町10番	はまクリニック	6794-5050		大				特定	長吉長原2丁目	村」	- クリ		-	6709-1195		大			
西脇3丁目	山田クリニック	6760-5360		大			超	特定	長吉長原3丁目	細	Ш	医	院	6709-8215		大			
西脇4丁目	ヨシダ外科	6702-5563		大				特定	長吉長原3丁目			スクリニ		6706-1600		大		子宮	超
平野宮町2丁目	植田産婦人科	6791-1726				子宮	超	特定	長吉長原4丁目			外科图		6700-1369		大			
平野市町1丁目	井 上 医 院	6791-1322						特定	長吉長原4丁目	中	谷	医	院	6708-6345	内	大			
平野市町2丁目	平井診療所	6791-8720		大	肺			特定				クリニ		6704-7890		大			超
平野市町3丁目	斧 山 医 院	6791-2035						特定		うら		リニッ	ク	6760-5200					
平野上町1丁目	栗原医院	6791-3725		大				特定		河	合	眼	科	6709-2230					
平野上町2丁目	東 森 医 院	6791-0067						特定	長吉長原東2丁目	坂	部	医	院	6709-0174		大			
平野本町1丁目	田口診療所	6796-3737	バ	大			超	特定	長吉長原東2丁目			ック長原	院	6776-2228	内	大	肺		
平野本町2丁目	入 谷 医 院	6793-5405						特定	長吉長原東3丁目	笔	<sup>じゅ</sup>	医	院	6709-2638		大			
平野本町2丁目	小川産婦人科	6791-0567				子宮		特定	長吉長原東3丁目	吉田語	整形外	科クリニ	ック	6799-3800					
平野本町2丁目	わたなべ脳神経外科クリニック	6777-1002						特定	長吉六反2丁目	おヵ	のク	リニッ	ク	4305-3941		大			超
平野本町4丁目	中山クリニック	6795-5862		大				特定	長吉六反3丁目	上 8	日 外	科 医	院	6709-5226		大			
平野本町4丁目	高 遼 会 病 院	6791-0928						特定	長吉六反3丁目	大同	ョク!	ノニッ	2	6790-1945	バ	大	肺		
平野本町5丁目	酒井内科・小児科	6791-7019						特定	長吉六反3丁目	佐々	木産婦	<b>帚人科图</b>	ミ院	6790-1320		大		子宮	超
平野東1丁目	村田クリニック	6791-1524	バ	大				特定	長吉川辺1丁目	嶋	谷言	<b>療</b>	所	6708-3800	バ	大			超
平野東1丁目	松 本 病 院	6791-5000	バ	大	肺			特定	長吉川辺3丁目	稲	葉	医	院	6799-1126	バ	大			
平野東3丁目	長 安 医 院	6792-3547		大				特定	長吉川辺3丁目	Ш	越	<b>療</b>	所	6702-3222		大			
平野西1丁目	杉本クリニック	6703-1007		大				特定	瓜破1丁目	福山	急ク!	ノニッ	2	6760-0077		大			
平野西1丁目	渡 辺 医 院	6707-1160		大				特定	瓜破1丁目	浜	⊞	病	院	6708-7200				子宮	
平野西4丁目	へのまつ 舳松内科クリニック	6704-0122		大				特定	瓜破2丁目	小堀	整形外	科クリニ	ック	6790-3430					
平野南1丁目	深津クリニック	6709-3005		大			超		瓜破2丁目	平里	予若す	き 会 病	院	6799-1010		大			
平野南1丁目	谷 村 外 科・内 科	6707-9345		大	肺		超	特定	瓜破2丁目	浅	$\blacksquare$	医	院	6701-3777		大			
平野南3丁目	伸友クリニック	6701-7005		大				特定	瓜破2丁目	Ш	内 ii	<b>療</b>	所	6708-1046		大			
平野南4丁目	柳 医 院	6707-2525						特定	瓜破2丁目	か	みゃ	內内	科	6776-2718		大			
背戸口1丁目	松田クリニック	6708-7061		大				特定	瓜破3丁目	吉	村	医	院	6708-6677		大			
背戸口1丁目	緑 風 会 病 院	6705-1021	バ・内	大				特定	瓜破5丁目	Ш□	内科:	クリニュ	ック	6777-6565		大			
背戸口4丁目	原 田 医 院	6702-9529	バ	大				特定	瓜破東1丁目	正	和	——— 病	院	6709-8886	バ	大	肺		超
背戸口5丁目	なかのクリニック	6702-1230		大				特定	瓜破東2丁目	酒	井 詣	<b>療</b>	所	6700-0303		大			
背戸口5丁目	平山整形外科	6703-6001		大				特定	瓜破東2丁目	おさ	ら い	そ内	科	6711-0701		大			
背戸口5丁目	木下内科クリニック	6790-1200		大	肺			特定	瓜破東3丁目	矢倉	シクリ	ノニッ	2	6701-4715					
背戸口5丁目	かねしろ内科クリニック	6777-7467		大			超	特定	瓜破西1丁目	おお	あられ	フリニ	ック	6709-8818		大			
流町3丁目	坪 田 医 院	6709-2666		大				特定	瓜破西1丁目	森	本	医	院	6702-6705					
流町4丁目	長 岡 医 院	6799-1077		大				特定	瓜破西2丁目	井」	- クリ	ノニッ	2	6700-8800		大			
流町4丁目	三 好 病 院	6709-3455	バ	大	肺			特定	瓜破西3丁目	岡	⊞	医	院	6701-0448					
喜連2丁目	海野診療所	6705-5441	バ	大			超		加美正覚寺1丁目	晃 4	主 整	形外	科	6791-2116		大			
喜連5丁目	山田診療所	6706-0008		大				特定	加美正覚寺2丁目	す	や ま	医	院	6792-7540		大			
喜連西3丁目	新井クリニック	6769-0555						特定		酒	井	医	院	6791-0091					
喜連西3丁目	林 診 療 所	6702-0155						特定	加美北5丁目					6794-6660					
喜連西4丁目	岩切診療所	6797-5066		大				特定	加美東1丁目			フリニュ		4303-8877		大			
喜連西4丁目	川満整形外科							特定	加美東1丁目			スクリニ		4303-6222				子宮	超
喜連西4丁目	いのうえ診療所		内	大			▽•翓	特定	加美東2丁目					6793-2826		大	肺	, 0	~_
	心身障害者リハビリテー	6797-6567					\ \C	137	加美東4丁目	宇	野	医		6796-1933	バ	大	73115		
喜連西6丁目	心身障害者リハヒリテー   ションセンター内診療所	(市内居住の障が いのある方優先)						特定	加关术寸1日					0/30-1333	, ,				
		6105-2560		大				特定	加美東4丁目			外科リル ノクリニ		4303-7775					
	市原クリニック	6702-1241		大				特定	加美東4丁目	由	良	内		6794-3033	バ	大	肺		超
	つえだ・奥村クリニック		ф	大				特定	加美東4丁目		·× う た			6794-8822	7.1	大	肺		100
		0/02-1212	内	大				特定	加美眾4丁日					6791-7321	バ	大	וות		
喜連東2丁目		6706 0551						14 th	ル大四と」日	杰溉	一 H左下上	M I-2	E LIL	111/91-/3/					
喜連東2丁目 喜連東3丁目	いぬいクリニック			人											<i>,</i> ,				$\overline{}$
喜連東2丁目 喜連東3丁目 喜連東5丁目	いぬいクリニック いっしん整形外科	6703-3221						特定	加美南1丁目	い	ち に	内	科	6796-2111	7 (	大			
喜連東2丁目 喜連東2丁目 喜連東3丁目 喜連東5丁目 長吉出戸2丁目	いぬいクリニック いっしん整形外科 池 渕 クリニック	6703-3221 6709-0084		大					加美南1丁目 加美南1丁目	いノノ	ち la ヾハ	り医	科院	6796-2111 6794-3241	,	大			
喜連東2丁目 喜連東3丁目 喜連東5丁目	いぬいクリニック いっしん整形外科 池 渕 クリニック ながはまクリニック	6703-3221 6709-0084 6760-1002					超	特定	加美南1丁目	いノノ	ち に	内	科院	6796-2111	71			A ==	3年1,

令和3年1月現在

大阪市ホームページ及び大阪府医師会大阪市市民検診機関検索より

<sup>\*1</sup>胃がん検診の内は胃内視鏡検査、バはバリウムによるエックス線検査

<sup>\*2</sup>乳がん検診のマはマンモグラフィ検査、超は超音波検査